
Popoli dell'Africa. Storia di un
continente
Read More
SKU: 10010
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Iliffe Johneditore: Mondadori Brunoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 461 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/popoli-dellafrica-storia-di-un-continente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il colpo di stato della borghesia
: la crisi politica di fine secolo in
Italia, 1896-1900
Read More
SKU: 9825
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Levra, Umbertoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
418 pagine, 23 cm, brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (9825)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-colpo-di-stato-della-borghesia-la-crisi-politica-di-fine-secolo-in-italia-1896-1900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'anno di Vittorio Veneto : 1917-
191
Read More
SKU: 9709
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tomasin, Isidoroeditore: Rebellatoluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1966

Product Description
142 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (9709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanno-di-vittorio-veneto-1917-191/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Un cardinale condottiero.
Fabrizio Ruffo e la Repubblica
partenopea
Read More
SKU: 9467
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Manes, Antonioeditore: Jouvenceluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 185 pagine, brossura con segni del tempo molto lievi brossura Molto buono (Very Good)
(9467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-cardinale-condottiero-fabrizio-ruffo-e-la-repubblica-partenopea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Ordine certosino e il papato
dalla fondazione allo scisma
d'Occidente. Atti del Convegno
internazionale (Roma, 16-18
maggio 2002)
Read More
SKU: 8891
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Leo Pietro a cura dieditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
2004

Product Description
In 8, pp. XVI+409. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo cartolina Ottimo (Fine) (8891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lordine-certosino-e-il-papato-dalla-fondazione-allo-scisma-doccidente-atti-del-convegno-internazionale-roma-16-18-maggio-2002/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia dell'Italia religiosa.
Volume 1, L'antichità e il
medioevo. Volume 2, L'età
moderna
Read More
SKU: 8607
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: G. De Rosa, T. Gregory, A. Vauchez a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. XVI+612, XIX+596. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato
Molto buono (Very Good) (8607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellitalia-religiosa-volume-1-lantichit-e-il-medioevo-volume-2-let-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Testamenti della grande guerra
Read More
SKU: 8312
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mecheri Eno a cura dieditore: Carnaroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
319 pagine, numerose tavole, 22 cm. Brossura, fioriture alle prime carte brossura Molto buono
(Very Good) (8312)

Emperors and Imperial
Discourse in Italy, c. 1300-1500.
New Perspectives
Read More
SKU: 8257
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Huijbers, Anneeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testamenti-della-grande-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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Product Description
In 8, 368 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8257)

Qishloq. Il secolo sovietico in
una valle dell'Asia centrale.
Presentazione di Niccol??
Pianciola. Traduzione di
Emanuela Guercetti
Read More
SKU: 8214
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sergej Abasineditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 380 pp. ill., 15x21 cm, brossura. Tavole fuori testo. Collana: I libri di Viella, 420 brossura
Perfetto (Mint) (8214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/qishloq-il-secolo-sovietico-in-una-valle-dellasia-centrale-presentazione-di-niccol-pianciola-traduzione-di-emanuela-guercetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Panthéons de la Renaissance:
Mémoires et histoires des
hommes et des femmes illustres
(v. 1350-1700)
Read More
SKU: 7949
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Crouzet-Pavan Élisabeth , Delzant Jean-
Baptiste, Revest Clémence sous la direction de
editore: Ecole Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 294. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Nuovo (New) (7949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/panthons-de-la-renaissance-mmoires-et-histoires-des-hommes-et-des-femmes-illustres-v-1350-1700/
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Medioevo delle campagne.
Rapporti di lavoro, politica
agraria, protesta contadina
Read More
SKU: 7525
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cortonesi Alfioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
in 8, 407 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-delle-campagne-rapporti-di-lavoro-politica-agraria-protesta-contadina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della Russia, dalle origini
ai giorni nostri, Nuova edizione
aggiornata
Read More
SKU: 7211
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Riasanovsky Nicholaseditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
715 pagine, carte geografiche, 22 cm. Trad. di Francesco Saba Sardi, brossura brossura Molto
buono (Very Good) (7211)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-russia-dalle-origini-ai-giorni-nostri-nuova-edizione-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

